
Tímto se potvrzuje, že:

IČO: 60197501, se sídlem

Ulice: Č. p.: 940 Č. o.: 31

Část obce: Městská část:

Obec: PSČ:

(dále jen "pojistitel")

a

Ulice: Č. p.: 135 Č. o.: 20

Část obce: Městská část:

Obec: PSČ:

(dále jen "pojistník")

Spoluúčast

1 750 000 Kč 3 500 000 Kč 5 000 Kč

1 750 000 Kč 3 500 000 Kč 5 000 Kč

Pojištění je sjednáno se souhrnným limitem: 3 500 000 Kč .

Platnost pojistné smlouvy od: 01.02.2024 do: 31.01.2025 .

Místo: Datum: 01.02.2024

Limity pojistného plnění 

na 1 událost              na rok
Územní rozsah

IČO: 21131988, se sídlem

Pojištěný vykonává činnost pouze na základě franšízy, dle §7 odst. 5 zákona o realitním zprostředkování.

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnost pojištěného nahradit jinému újmu způsobenou porušením právní

povinnosti spočívající v chybě nebo opomenutí při poskytování odborných služeb z výkonu činnosti realitního zprostředkovatele ve smyslu

zákona o realitním zprostředkování.

Pojistnou událostí je uplatnění oprávněného nároku na náhradu újmy nebo škody vůči pojištěnému z důvodů porušení právní povinnosti

spočívající v chybě nebo opomenutí při a nebo v souvislosti s výkonem činnosti realitního zprostředkovatele dle zákona o realitním

zprostředkování.

Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

Insurance Exclusive s.r.o.Zastupující osoba (na základě plné moci):

  , 

Táborská

Nusle Praha 4

Praha 140 00

V Praze 

Obecná odpovědnost za újmu z výkonu 

realitního zprostředkování

Tato pojistka slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Přesný rozsah je dán pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami

(VPP 23/1); Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatelů a právnických osob (ZPP 210/14/1); Zvláštními

pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti specializovaných profesí (ZPP 231/14/1) a Zvláštními smluvními

ujednáními, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

Profesní odpovědnost za újmu z výkonu 

realitního zprostředkování

Pojistka

k pojištění odpovědnosti z výkonu

realitního zprostředkování

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.            

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

U studánky

uzavřeli ve smyslu zákona č. 39/2020 Sb., o realitním zprostředkování a o změně souvisejících zákonů (dále jen zákon o realitním

zprostředkování), v platném znění pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti z výkonu realitního zprostředkování č.

5950004455.

Daria Stretovych

Rozsah pojištění

Bubeneč Praha 7

Praha 170 00

Zastupující osoba:

Česká Republika

Slavia pojišťovna a.s,


